(90) Sulla parete meridion. di S. Pietro.
Hoc opus, pervetusto jam collabente funditus dejec-

to, fuit erectum A. D. 1698. Atrium vero renovatum
1702.

(91) Dentro la Chiesa de’ Cappuccini.
Die XXX mensis Octobris M. D. CCII. ego Michael

Pitirrus Episcopus Thermulanae Ecclesiae cum facul-
tate mihi concessa ab Ordinario consecravi Ecclesiam
et Altare Majus in honorem S. Mariae Angelorum, et
Reliquias SS. MM. Fausti, Erasmi et Valentini inclu-
si, et Christifidelibus hodie, et in die anniversarii ip-
sam visitantibus unum annum et XXXX. dies de vera
indulgentia concessi in forma Ecclesiae consueta.
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(92) Si conserva in S. Maria.
Eide SS. D. N. Signat. Iustitiae Ano 1705. Proces-

sione in festo Ascensionis ad hanc Matr. Eccl. termi-
nari,  ac in forma Camerae Praepositu, Presbiterosq.
Parochialis Ecce. S. Pet. obligari imperanti.

R. P. D. Petra A. C. Locuteneti, Confratern.m Chari-
tis, M.co Petro Ruzzi administrate: recta via et privata
solentate in stationibs dier. Veneris Martij, debere in-
cedere decerneti, scilicet ne vexillu extollat, comitatu
musicae deponat, feria sexta in parasc.ve statua B. M.
V. quae Pietatis dicit.r vel aliam, nullatenus processio-
naliter ducat.

R.  P.  D. Gomez. A. C.  Vicesger.  Archiprerum. S.
Mar. Mai., et Priore Sacerdote Capitulare D. Didacu
Maciano B. M. V. de Monte Carmelo manuteneri in
quasi  possessione nominandi  Prioris  Clerici.  Mense
Xbris anni 1710 decernenti.

Et tandem Iosepho Archipresbyt.°  Bellante jurium
Matr. hujus et Colleg.ae Ecclesiae propugnatori acerri-
mo, Capitulum ac Presbyteri S. Mariae Majoris Civi-
tatis Vasti Aymonis, integritatis justitie et grati animi
monumentum  hoc  posuere.  Anno  salutis  1711.  die
XXX. Maii.

(93) De Benedictis. Era nella chiesa de’ Teatini in Na-
poli.

Vincentius  Frasconus  genere  Mediolanensis,  Leo-
poldi et Caroli VI. Caesarum munificentia R. C. Sum-
mariae Praeses, et Marchio Castrinovi et Chrechiae,
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variis per orbem edoctus periculis ac laboribus quam
fugaces Mundi fortunas ac illecebras, hic sibi et hae-
redibus  quibuscumq,  vivens  fixit,  ut  nec mortuus a
Cl.  Regularibus  dividatur,  quorum Parenti  Cajetano
Thianaeo ob egregia beneficia unice dicatus enixe se,
suosque commendat. Anno salutis MDCCXII.

(94) Sulla torre di S. Giuseppe.
D. O. M. – Dionisius Pizzutus Baccalaureus ex Pro-

vincialis turrim vetustate erectam sua impensa resti-
tuit pene ex intero. (Iscr. del 1730. circa)